
smlo-179/1009/hoc/20/2021
Smlouva o reklamní a propagační činnosti

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„zákon č. 89/2012 Sb.")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

Máša agency s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
zapsaná v OR:

Pardubice - Zelené Předměstí, Bratranců Veverkových 680, PSČ 53002
252 88 881
CZ25288881
Davidem Kantorem, jednatelem
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 13260

(dále jen „Poskytovatel")

a

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, s.p.o.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
zapsaná v OR:

Doubravice 98, 533 53 Pardubice
000 85 031
CZ 000 85 031
Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem organizace
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka č. 162

(dále jen „Objednatel")

společně také jen „smluvnístrany" nebo jednotlivě „smluvnístrana"

tuto

smlouvu o propagační činnosti
(dále také jen „tato smlouva")

Článek I.
Úvodní prohlášení a závazky smluvních stran

1. Objednatel prohlašuje, že má zájem, aby Poskytovatel zajistil reklamu a propagaci 
Objednatele tak, jak je ujednáno dále v této smlouvě, a to v rámci projektu: Doprava 
Pardubického kraje probíhajícího od 1. 4. 2021 do 31.12. 2021 (dále jen „Akce") na území 
ČR.

Předmět smlouvy

1. Podpisem této smlouvy se Poskytovatel zavazuje zajistit a realizovat pro Objednatele 
reklamu a propagaci (dále jen „propagační činnost") Objednatele na předem určených 
místech, jak je ujednáno níže. Poskytovatel se zavazuje zajistit a realizovat propagační 
činnost v rozsahu a způsobem specifikovaným dále v této smlouvě. Objednatel se naproti 
tomu zavazuje za podmínek ujednaných v této smlouvě uhradit Poskytovateli odměnu.

2. Poskytovatel se zavazuje a je v rámci propagační činnosti povinen zajistit prezentaci 
Objednatele, a tedy:

Smlouva o reklamní a propagační činnosti Strana 1 (celkem 4)



2.1. Umístit logo Objednatele na spodní lištu všech výstavních panelů Doprav 
Pardubického kraje. Celkem je 8 oboustranných výstavních panelů a jsou umístěny 
na různých veřejných místech v Pardubickém kraji - výstava je putovní. Velikost 
umístěného loga bude 10 x 6 cm. Logo bude v plnobarevném provedení a bude 
uvedeno na spodní části panelů. Umístění panelů výstavy bude vždy v regionu 
Pardubického kraje. Poskytovatel v příloze č. 1 této smlouvy specifikuje 
předpokládané lokality umístění putovní výstavy s odhadem zásahu mezi 
obyvatelstvem.

2.2. Uvedení moderátorem - mluvené slovo - během zahájení výstavy. Zahájení výstavy 
bude vždy lx měsíčně a partner bude zmíněn jako partner výstavy.

2.3. Uvedení loga ve videoreportáži k projektům Doprava Pardubického kraje. 
Videoreportáž bude v průběhu výstavy lx a bude umístěna na webu a sociálních 
sítích . Logo bude uvedeno na konci reportáže v soupisu partnerů a bude 
plnobarevné.

2.4. Propagace objednatele na FB profilu Doprava Pardubického kraje, uvedeno bude 
v plnobarvě.

2.5. Propagace objednatele na Instagramovém profilu Doprava Pardubického kraje, logo 
bude v plnobarvě.

2.6. Logo v inzerci v magazínu Silnice železnice, uvedení jako partner výstavy. Velikost 
umístěného loga 1 x 0.5 cm. Logo bude v plnobarvě.

2.7. Logo na letáku propagujícím výstavu formát A5. Velikost loga lx 0.5 cm. Letáky 
budou umístěny ve volně přístupných prostorách v regionu umístěné výstavy. 
Vytištěných letáků bude 10.000 ks. Logo bude v plnobarvě.

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré informace a materiály, které obdrží od Objednatele, 
nezneužije v neprospěch Objednatele a ani jich nepoužije v rozporu s jejich účelem. 
Poskytovatel se dále zavazuje nejednat v rozporu se zájmy Objednatele anebo způsobem 
tyto zájmy poškozujícím.

2. Poskytovatel se zavazuje použít každý jednotlivý logotyp výhradně v podobě dodané 
Objednatelem, včetně dodržení barevné specifikace a nejmenších požadovaných rozměrů, 
byly-li sjednány.

3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel může informace o této smlouvě zmínit ve všech 
interních i externích komunikačních materiálech, včetně výročních zpráv a internetových 
stránek Objednatele.

4. Prezentování Objednatele ze strany Poskytovatele jinými než včl. II. bodě 2 uvedenými 
formami a sdělování či zpřístupňování informací týkající se této smlouvy ze strany 
Poskytovatele třetím osobám či veřejnosti podléhá předchozímu písemnému schválení 
Objednatelem.

5. Poskytovatel je povinen nejpozději do 30 dní ode dne ukončení Akce prokazatelně a 
v písemné či digitální formě doložit Objednateli zprávou o reklamním plnění veškerou 
zajištěnou a realizovanou propagační činnost podle čl. II. této smlouvy (dále jen „zprávo o 
reklamním plnění"). Zpráva o reklamním plnění slouží jako doklad o zajištění a realizaci 
propagační činnosti Poskytovatelem podle této smlouvy. Není-li ujednáno jinak, zpráva o 
reklamním plnění musí obsahovat zejména:

a. zdokumentování poskytnutého plnění podle čl. II. bodu 2, tedy zejména fotografie, 
u kterých je možné doložit datum pořízení nebo je datum pořízení z těchto fotografií 
zřejmé.

Smlouva o reklamní a propagační činnosti Strana 2 (celkem 4)



. Objednatel se zavazuje dodat Poskytovateli na jeho žádost vzor loga Objednatele (v této 
smlouvě vše také jen „logotyp") a poskytnout potřebnou součinnost při konzultacích o 
použití logotypu v rámci propagační činnosti.

7. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli bezodkladně veškeré potřebné informace 
týkající se Akce, zejména pak informace týkající se případného ohrožení konání Akce 
v termínu uvedeném v této smlouvě anebo jejího zrušení či přesunutí data konání Akce na 
náhradní termín.

Článek III.
Odměna za propagační činnost

1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za propagační činnost podle čl. II. této 
smlouvy odměnu ve max. výši 280. 000,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě osmdesát tisíc korun 
českých bez DPH) (dále jen „odměna") na účet Poskytovatele č. 224693192/0300. Odměna 
bude uhrazena spolu s DPH v zákonem stanovené výši, a to na základě řádně vystavené 
faktury průběžně po ukončení jednotlivé fáze výstavy (včetně doloženého průběžného 
plnění). Předpoklad 1 x měsíčně, tedy 7 opakování.

2. Smluvní strany sjednaly, že splatnost úhrad výše ujednané odměny podle předchozího 
bodu bude 21 dní ode dne doručení faktury se všemi zákonnými náležitostmi Objednateli.

Článek IV.
Odstoupení od smlouvy

1. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy písemným oznámením druhé 
smluvní straně v případech stanovených zákonem.

2. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 zákona č. 89/2012 Sb., je podle této smlouvy 
zejména porušení jakékoliv jednotlivé povinnosti či závazku stanoveného včl. II. této 
smlouvy, čl. III. bod 1. anebo bod 5. a čl. VI. této smlouvy. Objednatel podpisem této 
smlouvy konstatuje, že částečné plnění podle této smlouvy pro něj nemá význam, ve smyslu 
§ 2004 zákona č. 89/2012 Sb. si proto smluvní strany ujednávají, že v případě, že 
Poskytovatel poruší tuto smlouvu, je Objednatel oprávněn odstoupit ohledně celého 
plnění.

3. Každá smluvní strana je dále oprávněna písemně odstoupit od smlouvy v případě, že druhá 
smluvní strana z jakéhokoliv důvodu ukončí svoji činnost anebo hrozí jejím ukončením.

Článek V.
Mlčenlivost

1. Veškeré informace poskytnuté smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou jsou 
smluvními stranami považovány za důvěrné a představují jejich obchodní tajemství (dále 
jen „informace"). Smluvní strany se proto zavazují nesdělit je třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. To vše s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění 
takových informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě 
právních předpisů, ujednáno touto smlouvou (zejm. k jejímu řádnému plnění nebo v 
souvislosti s vymáháním takového plnění) nebo příslušnými orgány na základě právních 
předpisů nebo jednalo-li by se o informace již veřejně přístupné anebo je smluvní strana 
prokazatelně získala jinak než v souvislosti s touto smlouvou. Souhlas druhé smluvní strany 
není třeba ke sdělení informací osobě, která jménem jedné smluvní strany vykonává 
povinnosti či práva touto smlouvou založená. Tyto informace však takové osobě mohou být 
poskytnuty pouze v míře nutné k výkonu příslušné povinnosti či práva z této smlouvy. 
Souhlas nebude bezdůvodně odepřen. Pro odstranění jakýchkoli pochybností smluvní 
strany výslovně sjednávají, že povinnost mlčenlivosti Poskytovatele přetrvá i po skončení 
platnosti a účinnosti této smlouvy.

Smlouva o reklamní a propagační činnosti Strana 3 (celkem 4)



Článek VI. \
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží jeden 
stejnopis a Objednatel jeden stejnopis.

2. V případě, že v průběhu realizace díla nastane nezávisle na vůli zhotovitele překážka, která 
zhotoviteli brání ve splnění jeho povinností dle této smlouvy nebo jejich části (dále jen „vyšší 
moc"), je zhotovitel zbaven odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění povinností daných 
touto smlouvou, jestliže neplnění těchto povinností je důsledkem události nebo okolnosti 
způsobené vyšší mocí. Za událost vyšší moci podle této smlouvy se považuje i situace, kdy je 
příslušným veřejnoprávním orgánem vydáno mimořádné opatření, rozhodnutí, či doporučení 
v souvislosti s šířením infekčního onemocnění či jiné nákazy, jestliže v důsledku těchto 
opatření, rozhodnutí či doporučení (bez ohledu na to, zda jsou vydána v souladu s právními 
předpisy či nikoliv) nebude možné splnit sjednanýtermín provedení díla (zejména pokud bude 
zásadně omezena či zcela zastavena výroba zhotovitele či jeho subdodavatelů, orgány veřejné 
moci bude vydáno doporučení necestovat do místa provedení díla, bude nařízena karanténa 
osob znemožňující nebo významně stěžující provedení díla ve sjednaném místě apod.). O 
vzniku situace vyšší moci je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu informovat 
objednatele.

3. Smluvní strany prohlašují, že za písemnou formu považují elektronickou komunikaci

4. Měnit a doplňovat tuto smlouvu lze pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Změna obsahu smlouvy jinou než písemnou formou se tak 
ujednáním smluvních stran ve smyslu § 564 zákona č. 89/2012 Sb. výslovně vylučuje.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Do uzavření 
smlouvy neodpovídá žádná ze smluvních stran za to, jestli smlouvu uzavře, ani za škodu 
způsobenou jiné smluvní straně z neuzavření této smlouvy, ani za jiné náklady související s 
jednáním o této smlouvě (a to bez ohledu na stav jednání o této smlouvě).

6. Smluvní strany současně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je jim ve všech 
ustanoveních i přílohách (jsou-li tyto připojeny) jasná a srozumitelná, že byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla ujednána v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1

Smlouva o reklamní a propagační činnosti Strana 4 (celkem 4)


